
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Bergen op Zoom inhoudende Regeling tot wijziging van de 

subsidieregeling lokale aanpak isolatie gemeente Bergen op Zoom 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Bergen op Zoom 

  

  

Overwegende dat het gewenst is het subsidieplafond zoals opgenomen in de Subsidieregeling Lokale 

Aanpak Isolatie gemeente Bergen op Zoom in zijn geheel te verhogen en met 1 jaar te verlengen; 

  

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening Bergen op Zoom 2015; 

  

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie ge- 

meente Bergen op Zoom met name artikel 1.4 Subsidieplafond en verdeling 

  
  

  

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieplafond en bereik 
De Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Bergen op Zoom wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het subsidieplafond wordt verhoogd 

van € 1.338.652,- voor een bereik minimaal 889 woningen 

naar € 3.476.180,- voor een bereik van ten minste 2.028 woningen 

  

Artikel  II Wijziging looptijd 
De Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Bergen op Zoom wordt als volgt gewijzigd: 

  

De looptijd voor het afgeven van subsidie wordt gewijzigd van 2024 tot en met 2026 naar 2024 tot en 

met 2027. 

  

  

Aldus vastgesteld op 14 januari 2025 

De secretaris, 

J. Perfors 

De burgemeester, 

drs. M. Mulder MSc. 

Nr. 40422 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2025 nr. 40422 31 januari 2025 1 


